
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2834

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2834

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368953 986418
Безбах Дмитро Олександрович 37889122 BH 29.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486356 Журналістика 154,250

2 10834867 986418

Бенько Юлія Ігорівна 53011559 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233567 Журналістика 145,350

3 10485764 986418

Бердула Христина Андріївна 52702967 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0066973 Журналістика 174,300

1



4 11215421 986418

Гамера Олександра Миколаївна 51790057 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0152964 Журналістика 170,500

5 11122030 986418

Геращенко Данііл Олегович 51820034 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0046211 Журналістика 122,300

6 11343473 986418

Данілова Зоряна Дмитрівна 52701533 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0186168 Журналістика 183,300

7 11028515 986418

Івашіна Аделіна Євгенівна 53069589 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333050 Журналістика 167,600

8 11338049 986418

Кавковська Христина Олегівна 53183279 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207143 Журналістика 162,300

9 11056830 986418

Кухар Леся Михайлівна 53433766 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139298 Журналістика 132,050

10 11055474 986418

Лазарчук Марія Петрівна 53171180 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080891 Журналістика 149,250

11 11394096 986418

Мамчур Данило Сергійович 53477556 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259356 Журналістика 182,400

12 11313928 986418

Міщук Анастасія Петрівна 53004713 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123910 Журналістика 184,500

2



13 11278981 986418

Павлишин Олена Олександрівна 52723544 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450613 Журналістика 172,500

14 10893955 986418

Павлишина Олена Михайлівна 53321177 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188340 Журналістика 145,700

15 10864951 986418

Перон Анастасія Володимирівна 52706354 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0438996 Журналістика 141,700

16 11339617 986418

Петрів Злата-Анна Андріївна 52030200 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0017562 Журналістика 137,400

17 10591557 986418

Повниця Анастасія Олександрівна 52999035 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024985 Журналістика 165,500

18 11063173 986418

Прудник Діана Василівна 53186769 BH 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206474 Журналістика 173,300

19 11052645 986418

Суркова Марина Олегівна 53194467 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070287 Журналістика 164,700

20 10931897 986418

Федорів Анастасія Дмитрівна 53151369 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103911 Журналістика 139,650

21 10724589 986418
Шандиба Микита Петрович 46458254 BK 30.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Журналістика 184,350

22 11410520 986418

Ширіна Дарина Ігорівна 52872520 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323586 Журналістика 163,800

3


